2

                                                                                                      Проект
                                                                                                                       подготовлен
                                                                                                                       управлением по труду
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________ 20__ г.                                                                          №______

	О внесении изменений                            в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421  «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания                в виде обязательных работ»

В соответствии с ч. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации,    ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,                 ч. 2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, распоряжением Администрации города от 30.12.2005                       № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421 «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями от 23.12.2015 № 8981, 06.04.2016 № 2569, 03.08.2016              № 5911, 14.12.2016 № 9132, 31.01.2018 № 731, 26.07.2019 № 5510) следующие изменения:

Приложение к постановлению дополнить строкой 33 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование организации
	Виды работ
	Время проведения работ
	Примечание

	33
	Региональная общественная организация по профилактике и реабилитации лиц, страдающих заболеваниями наркоманией и алкоголизмом «Чистый путь»
	Уборка территории,
благоустройство,  мелкий ремонт
	с 08-00

до 20-00
	работы осуществляются
лицами, принявшими решение пройти курс реабилитации от зависимости, в зданиях и на территории организации по адресам:

город Сургут, улица Гидромеханизаторов, 14

2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов